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450

POZYCIA

Drewno (typ)

Wysokos¢ catkowita (mm)

Gtebokos¢ catkowita (mm)

Szerokosé catkowita (mm)

Wysokos¢ do siedziska (mm)

Waga netto (kg)

Zuzycie tkaniny (mb/szt) dla szerokosci tkaniny 1,4 m

Zuzycie skéry (m?*/szt)

llo$¢ mebli w kartonie

Wymiary kartonu

krzesto

Solid

Kod produktu: A-9449

Projekt: R&D Fameg

Solid to klasyczne, wrecz ikoniczne krzesto stolarskie i stotek
barowy. Proste, uniwersalne, wytrzymate stanowi przyktad
projektu, ktéry znakomicie sprawdza sie w réznych
przestrzeniach od wielu dekad. Kolekcja Solid dostepna jest w
wielu wariantach: w catosci drewniana, z tapicerowanymi
siedziskiem i oparciem, z podfokietnikami lub bez.

Opcja A:
twarde

WARTOSC
OPCJA A
buk/dab
835
510
450
460
52
2
690x470x1030

Opcja B:
tapicerowane siedzenie

WARTOSC
OPCJA B

buk/dab

835

510

450

490

6,3

0,50/2

0,90/2

690x470x1030



Objetosé kartonu (m?) 0,334

tadownosé mebli (kontener 40’) 288
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